
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 48. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 2. 10. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 460/48/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 2. 10. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí č. 02/2024 ze dne 20.08.2024

usnesení č. 461/48/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí číslo
02/2024 ze dne 20.08.2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o mimořádnou dotaci na projekt Centra pro dětsky sluch Tamtam, o. p. s.

usnesení č. 462/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s návrhem Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun na
poskytnutí mimořádné dotace na projekt Raná péče Cechy ve výši 17 000 Kč pro organizaci Centrum
pro dětský sluch Tamtam, o. p. s.

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí mimořádné
neinvestiční dotace v sociálně-zdravotní oblasti s žadatelem Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p.
s. na projekt Raná péče Čechy.

Rada města Beroun ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Beroun a žadatelem Centrum pro dětský sluch
Tamtam, o. p. s.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření darovací smlouvy mezi městem Beroun a společností Vodovody a kanalizace
Beroun, a. s. - finanční dar na plavání pro děti a žáky škol zřizovaných městem Beroun

usnesení č. 463/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi společností Vodovody a kanalizace
Beroun, a. s., Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO: 46356975, jako dárcem a
městem Beroun jako obdarovaným, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 100 000 Kč, který bude
poskytnut společností Vodovody a kanalizace Beroun, a. s. za účelem zajištění plaveckého výcviku pro
děti a žáky berounských základních a mateřských škol ve školním roce 2024/25, v předloženém znění.

1/4



Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
zajistit podepsání darovací smlouvy mezi společností Vodovody a kanalizace Beroun, a. s.,
Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO: 46356975, a městem Beroun a zajistit
všechny související kroky k plnění smlouvy.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s bezplatným poskytnutím tržních míst na adventních trzích - Advent 2024

usnesení č. 464/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s bezplatným poskytnutím tržních míst pro prodejce vánočního
sortimentu v období adventních trhů pro Advent 2024 v období od l. - 23. 12. 2024 při splnění všech
stanovených podmínek pro umístění stánku na Husově náměstí, na nám. j. Barranda a na
prostranství před Hvězdou definovaných ve výzvě, která bude zveřejněna na webu a FB města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 3/2024 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

usnesení č. 465/48/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2024 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města
Beroun ze dne 5. 9. 2024.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit předání podkladů pro zveřejnění zápisu na webu města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí o výběru koncesionáře vybraného v koncesním řízení s názvem "Zajištění
provozu sdílených elektrokol na Berounsku v letech 2024 až 2028". uzavření smlouvy o
provozování systému sdílených elektrokol a dodatku č. l ke smlouvě

usnesení č. 466/48/RM/2024

Rada města Beroun rozhoduje na základě výsledku koncesního řízení s názvem "Zajištění provozu
sdílených elektrokol na Berounsku v letech 2024 až 2028" o výběru koncesionáře, kterým je
společnost nextbike Czech Republic s. r. o., IC: 07389108, se sídlem Libušina 526/101, Chválkovice,
779 00 Olomouc.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 467/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o provozování systému sdílených elektrokol mezi
městem Beroun, městem Králův Dvůr, se sídlem náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr u Berouna, IČ:
00509701, obcí Zdice, se sídlem Husova 2, 26751, IČ: 0023406, obcí Hýskov, se sídlem Na Braších
206, 267 06, IC: 00233307 a obcí Tetín, se sídlem Na Knížecí 2, 266 Ol Tetín, IČ: 00233889, jako
objednateli a společností nextbike Czech Republic s. r. o., IČ: 07389108, se sídlem Libušina 526/101,
Chválkovice, 779 00 Olomouc, jako provozovatelem, dle předloženého návrhu, po uplynutí zákonné
lhůty pro podání námitek.

2/4



Rada města Beroun ukládá tng. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 468/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o provozování systému sdílených
elektrokol, kterým bude potvrzeno využití výhrady podle či. l odst. 5 písm. a) smlouvy o provozování
systému sdílených elektrokol o udělení pokynu provozovateli nerozmisťovat na území objednatelů
elektrokola nad rámec celkového počtu 150 kusů mezi mezi městem Beroun, městem Králův Dvůr, se
sídlem náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr u Berouna, IC: 00509701, obcí Zdice, se sídlem Husova

2, 26751, IČ: 0023406, obcí Hýskov, se sídlem Na Braších 206, 267 06, IČ:00233307 a obcíTetín, se
sídlem Na Knížecí 2, 266 Ol Tetín, IC: 00233889, jako objednateli a společností nextbike Czech
Republic s. r. o., IC: 07389108, se sídlem Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc, jako
provozovatelem, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pronájem části pozemku D. č. 6673 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENI

usnesení č. 469/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p. č. 6673 o výměře
58 m2 - ostatní plocha, jiná plocha v k. u. Beroun podle předloženého zákresu, za účelem uskladnění
movitých věcí.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 470/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru prodeje celého pozemku p. č. 6673 - ostatní
plocha, jiná plocha v k. u. Beroun.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek ke Smlouvě o budoucí smlouvě o realizaci přeložky CEZ v ulici U Archivu. Na

Drážkách

usnesení č. 471/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie a úhradě nákladů s ní souvisejících se
společností CEZ Distribuce a. s., se sídlem Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, dle

3/4



předloženého návrhu.

Hlasování: Pro; 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. l k příkazní smlouvě na veřejnou zakázku
Správce stavby „MS Máchovna. Beroun"

usnesení č. 472/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l k příkazní smlouvě na veřejnou zakázku
„Správce stavby MS Máchovna, Beroun" s dodavatelem „SDRUŽENÍ REALSTAV+GARNETS+BMS - MS
MÁCHOVNA", se sídlem Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 Ol Mladá Boleslav, jehož společníky
jsou REALSTAV MB spol. s r. o. (První společník), se sídlem Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293
Ol Mladá Boleslav, IČO: 25685210, Garnets Consulting a. s. (Druhý společník), se sídlem
Československých legií 445/4, 415 Ol Teplice - Trnovany, IČO: 27349675 a Building management
solutions s. r. o. (Třetí společník) se sídlem Zenklova 2530/23, 180 00 Praha 8, IČO: 28812999, v
předloženém znění.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z Komise pro digitalizaci č. 3 ze dne 26. 08. 2024

usnesení č. 473/48/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2024 z jednání komise pro digitalizaci konaného
26. 08. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Akcionářská dohoda mezi akcionáři společnosti VaK Beroun

usnesení č. 474/48/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením akcionářské dohody mezi obchodní společností ENERGIE AG
BOHEMIA s. r. o., se sídlem Lazarská 11/6, 102 00 Praha 2, IC: 639 08 298 a městy Beroun, se sídlem
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 002 33 129, Hořovice, se sídlem Palackého
náměstí 2, 268 Ol Hořovice, IČ: 002 33 242, Králův Dvůr, se sídlem Náměstí míru 139, 267 Ol Králův
Dvůr, IC:005 09 701, Zdice, se sídlem Husova 2, 267 51 Zdice, IČ: 002 34 061 a Žebrák, se sídlem
Náměstí l, 267 53 Žebrák, IČ: 002 34 079, jako akcionáři společnosti Vodovody a kanalizace Beroun,
a. s., se sídlem Mostníkovská 255/3, 266 Ol Beroun, IČ: 463 56 975, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 3. 10. 2024

4/4


